## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones magistri Nicolai deniise sacre pagine  
professoris**

Sermones Estiuales De Tempore

**Denisse, Nicolas**

**[Augsburg], 1510**

**VD16 N 1513**

Sermo iiiii. pro quarta dominica post Trinitatis.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30616**

## Berlin. III

F. LXXXIII

**D**es ne dicat tibi. Dedicte cura teipm. Et **P**ericulo:um.  
illud apli. Qui alii doces: teipm no doces **D**olorum et  
Heu heu quam multi p:ria pet: postponunt **E**timorum

**E**xemplū in Uraspa. Parres antiq se. **D**e pma.ii. **B**ach.ij. **D**e magnis piculis  
mel in quadā congregatione de multorūz a deo liberati magnifice gratias agimus  
fratru vita z rebz plurimis detrahendo z **H**ec dicunt existentes in hierlm celesti.  
iudicādo loquebātur Abbas jo racebat. **D**e scd o. **E**sa.xxxv. **G**audū z leticā obt/  
**P**ostea jo egressus tollebat saccum ma z nebūt z fugiet ois dolor z gemitus. **D**e  
gnū quē impleuit arena: z posuit sup dor/ tertio **L**eui.xxv. **A**bcs pauore habitabi  
sum suū: z in paruo alio facco misit arenaz tis in terravā. **S**alutatio.

aliam et portauit anno se. Evidentes autem fratres eius. Estote sancti.

quarebant quod hoc esset. Et respondit dominus. Iste sacerdos qui multa arenam habet peccata mea sunt. Quoniam multa sunt. Et ecce dimissi ea post dorum suum meum: nolens eavidere. Sed ecce pauca delicta proximi mei aenam oculos meos posui et crucio. In ipsis condonatis fratre. Sed certe non oportet sic iudicare: sed magis de pecatis proximorum plangere. Sicut ergo dicit Basiliscus. In his omnibus considerandis est quoniam difficultas alios iudicare. quod oportet ut primo seipos iudicaret et conspiciat quod videat grauissimum oim: quod cum oculos cuncta videat exteriora tamen super se vixi non vixi. Ita intellectus cui alienum corrigit peccatum leonis est erga proximorum defectuum pceptum. Erramus ar. Unde etiam Cœnas anniversarias in modo amaret iustitia et misericordia in conciliis.

**T**ertius ar. Aud. tē Laueat gynusōs  
qz ne alii iudicet cujz tñ ipse sitr eque  
vel magis reus sit. Dicunt em̄ iura. De si  
milib̄ sitr debet esse iudicium. L ad legem  
falcidiā. l. vi. Et de elecf. Duidū. Audite.  
Si qz cōmisiter homicidia multa: t yeni  
at ad iudicē accusans aliuſ de vnicō furto  
petens etiā rigorē iusticie: nōne merito vi  
tuperandus esset t voce p̄pria condēnād?  
Expone t applica notando illud Bernar.  
Multi multa sciunt: t seipos nesciunt: ali/  
os inspiciunt: t seipos deserunt

**Sermo. iij. pro quarta dō  
minica post Trinitatis.**